
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024 - 2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do 

opravné práce prostorů 
pracoviště CSS v budově 
Hlaváčova 2801 - výměna 
stávajících oken včetně 
dodání žaluzií, podlahové 
krytiny a zařizovacích 
předmětů, oprava ÚT, 
výmalba prostor, úklid a 

není jednorázová

Celková cena



Kód:

Místo:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

základní
snížená

Razítko Razítko

Razítko Razítko

Pardubice - opravné práce prostorů pracoviště CSS v budově Hlaváčova 2801.

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Místo:

Náklady z rozpočtů

Pardubice - opravné práce prostorů pracoviště CSS v budově Hlaváčova 2801.

Kód



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Místo:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně Výše daně
základní
snížená

Razítko Razítko

Razítko Razítko

Pardubice - opravné práce prostorů pracoviště CSS v budově Hlaváčova 2801.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    734 - Ústřední vytápění - armatury

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

Pardubice - opravné práce prostorů pracoviště CSS v budově Hlaváčova 2801.



SOUPIS PRACÍ

Místo:

PČ Kód Množství

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Doplnění zdiva okenních obrub

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm
Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží 
štuková
Cementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 
m2 na stěnách
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a 
přelepením páskou
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod.
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných 
nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro 
vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek
Tenkovrstvá omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na 
stěnách

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 
křídly zdvojených, plochy do 4 m2

Demontáž a likvidace zavesne steny
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v 

Přesun sutě
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek pro vodorovné přemístění
Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Pardubice - opravné práce prostorů pracoviště CSS v budově Hlaváčova 2801.



PČ Kód Množství

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 
zvětšený přesun ZKD 100 m

Práce a dodávky PSV

Ústřední vytápění - armatury
Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 
otopných těles VK
Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 
1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání
Přesun hmot procentní pro armatury ruční v objektech v 

Konstrukce klempířské
Dilatační připojovací lišta z Pz plechu včetně tmelení rš 

Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční 

Konstrukce truhlářské
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 

Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 
v do 2,5 m s rámem do zdiva
okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 

Připojovací spára oken a stěn kompletní komprimační 
impregnovanou páskou
Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních 

Seřízení plastového okenního nebo dveřního otvíracího 
a sklápěcího křídla
koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š přes 30 cm
parapet plastový vnitřní – š 500mm, barva bílá
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových dl přes 1,5 do 1,8 m
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v 

Dokončovací práce - malby a tapety
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 

Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 
m2 v místnostech v do 3,80 m
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 

páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm

Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí
papír separační potažený PE fólií
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m
Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených 
po provedení malířských prací
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně 
oděruvzdorných v místnostech do 3,80 m

Dokončovací práce - čalounické úpravy
Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových 
otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích
žaluzie horizontální interiérové
pouzdro pro skrytý vodící profil žaluzie včetně 
příslušenství
Poznámka k položce: 
příslušenství=2 ks držáků



PČ Kód Množství

Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy 
ruční v objektech v do 6 m



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Místo:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně Výše daně
základní
snížená

Razítko Razítko

Razítko Razítko

Pardubice - opravné práce prostorů pracoviště CSS v budově Hlaváčova 2801.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV
    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    776 - Podlahy povlakové

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Pardubice - opravné práce prostorů pracoviště CSS v budově Hlaváčova 2801.



SOUPIS PRACÍ

Místo:

PČ Kód Množství

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

Přesun sutě
Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Demontáž klozetů splachovací s nádrží
Klozet keramický standardní samostatně stojící s 
hlubokým splachováním odpad svislý
trubka pro připojení WC s břitovým těsněním DN 110

Demontáž pisoárových stání s nádrží jednodílných
Pisoárový záchodek Jika DOMINO 4110.1 keramický 
bez splachovací nádrže bez odsávání a s otvorem pro 

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur
Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2"
hadice opletená k TČ 2x G 1" F, 500 mm

Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru

Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti

Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých
Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v 

Ústřední vytápění - armatury
Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 

Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 
1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání

Pardubice - opravné práce prostorů pracoviště CSS v budově Hlaváčova 2801.



PČ Kód Množství

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 
otopných těles VK
Přesun hmot procentní pro armatury ruční v objektech v 

Podlahy povlakové
Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně
Vysátí podkladu povlakových podlah
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 

Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm

Lepení pásů z PVC standardním lepidlem

PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. 
vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 2.00mm, hořlavost 
Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 7dB, bodová zátěž ≤ 

Montáž obvodových lišt lepením
lišta soklová PVC 16x60mm
Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a 
setřením vlhkým mopem
Odstranění lepidla ručně z podlah
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 

Dokončovací práce - malby a tapety
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 

Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí
papír separační potažený PE fólií
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m
Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených 
po provedení malířských prací
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Místo:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně Výše daně
základní
snížená

Razítko Razítko

Razítko Razítko

Pardubice - opravné práce prostorů pracoviště CSS v budově Hlaváčova 2801.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

OST 03 - Index jednotkových cen - oblast PCE

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Pardubice - opravné práce prostorů pracoviště CSS v budově Hlaváčova 2801.



SOUPIS PRACÍ

Místo:

PČ Kód Množství Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

Index jednotkových cen - oblast PCE
Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně

Pardubice - opravné práce prostorů pracoviště CSS v budově Hlaváčova 2801.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4539773

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1fc648dd-868a-4682-8b44-7599dac0b9d9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.04.2024 13:32:04


		2024-04-12T11:32:24+0000




